Monte Belo do Sul,  07 de junho de 2022.

ORGANIZA A PAUTA DA

ORDEM DO DIA PARA A

SESSÃO ORDINÁRIA DO

DIA 07 DE JUNHO DE

2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE MONTE BELO DO

SUL, VEREADOR EDER ANGELO ZAFFARI torna a público que da pauta para a

Ordem do Dia para a Sessão Ordinária do dia 07 de junho de 2022 consta o seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 029/2022, DE 03 DE JUNHO DE 2022. - AUTORIZA

CONTRATAÇÕES EMERGENCIAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

2. PROJETO DE LEI N° 030/2022, DE 11 DE MAIO DE 2022. - ALTERA O ANEXO

DA LEI MUNICIPAL NÚMERO 1599/2022 DE 03 DE MARÇO DE 2022 QUE

TRATA DO CALENDÁRIO DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE MONTE BELO

DO SUL PARA O ANO DE 2022.

3. REQUERIMENTO - REQUER QUE SEJA OUTORGADA PORTARIA DE

LOUVOR E RECONHECIMENTO AOS SENHORES  PR. JOSÉ MARTIN DO

AMARANTE E PR. JOSÉ LOPES, UMA VEZ QUE FORAM ELES QUE

PRINCIPIARAM O TRABALHO DE PROSPERAÇÃO DA IGREJA EVANGÉLICA

DAS ASSEMBLEIAS DE DEUS NA REGIÃO.  AUTOR VEREADOR ALUISIO

CORBELINI- BANCADA PTB.

Câmara Municipal de Vereadores de Monte Belo do Sul, aos sete dias do mês

de junho de dois mil e vinte e dois.

___________________________________

                Vereador EDER ANGELO ZAFFARI

                                    Presidente

		2022-06-07T13:45:01-0300
	EDER ANGELO ZAFFARI:82682666000